
COMUNE DI ROSETO DEGLI ABRUZZI 
PROVINCIA DI TERAMO 

     II SETTORE  - SERVIZI TECNICI 
P.zza della Repubblica 1 – 64026 Roseto degli Abruzzi (TE) 

Pec: protocollogenerale@pec.comune.roseto.te.it 
Tel. 085.894531 

 
 

 

 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 
 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Roseto Degli Abruzzi, Piazza Della Repubblica, 10, cap 
64026, Tel. +39 085894531, Fax. , PEC: protocollogenerale@pec.comune.roseto.te.it 

2. OGGETTO DELL'APPALTO: 

 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI AI SENSI DEGLI ARTT. 50 C. 
1 LETT. c) E 76 DEL DLGS. 36/2023 PREVIA CONSULTAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI 
INDIVIDUATI TRAMITE ELENCHI -LAVORI DI ADEGUAMENTO E MESSA A NORMA 
EDIFICIO COMUNALE ADIBITO A Centro per l’impiego (in sigla CPI) – CUP G93G24000060006 

 

- CUP G93G24000060006 - CIG: B5C425694B 

 

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 422.113,62, più € 153.667,11 per costo della manodopera più € 
2.600,73 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso; 

4. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata 

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Solo prezzo 

6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 25/02/2025 10:00 

7. OFFERTE RICEVUTE: n. 1; 

 

8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: 

 

# ID Univoco Codice Fiscale Denominazione 

1 111724 01930540677 MY HOUSE LEGNO SRL 

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: 535.773,69, oltre IVA, di cui 2.600,73 per oneri per la sicurezza non 
soggetti a ribasso;. 

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: DETERMINA AGGIUDICAZIONE N. 45 del 27-03-2025 

11. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 
il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 90 del 
D.Lgs. 36/2023; 

12. RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO: LAVALLE GIANCARLO 

 

Il RUP 

Geom. Giancarlo Lavalle 

mailto:protocollogenerale@pec.comune.roseto.te.it
mailto:protocollogenerale@pec.comune.roseto.te.it

		2025-03-31T09:14:31+0200
	GIANCARLO LAVALLE




